1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2025                                                 № 27                                    х. Красный Кут
	Об утверждении решения об условии приватизации муниципального имущества

В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 2 статьи 19 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 28.10.2024г. №119 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», от 04.02.2025 № 133 «О внесении изменений в решение собрания депутатов № 119 от 28.10.2024 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов» руководствуясь Решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 14.11.2005 г. № 19 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснокутское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»:
1. Приватизировать находящееся в собственности муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» муниципальное имущество путем, продажи на аукционе в электронной форме:
	Лот №
	Наименование имущества
	Начальная цена, руб. (без НДС)
	Срок рассрочки платежа

	1.
	Движимое имущество в составе транспортного средства, автомобиля-самосвала – ЗИЛ-508.10, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTP45065040000275, государственный регистрационный знак B665УO61/rus
	400 000

	Не

предусмотрена

        2. Опубликовать информацию об условии приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте в сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru, Единой электронной торговой площадке www.rts-tender.ru, а также на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения  http://www.krasnokutskoe.ru/.
        3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	    Глава Администрации
          Краснокутского
     сельского поселения
	В. Н. Огнев